

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za okres od 2011-01-01 do 2011-12-31 roku.

firmy

Comperia.pl Spółka Akcyjna

Domaniewska nr 47, 02-672 Warszawa

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Nazwa jednostki: Comperia.pl Spółka Akcyjna. W dniu 8 czerwca 2011 roku została podjęta uchwała Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników o przekształceniu formy prawnej. Spółka zadebiutowała na rynku New Connect 5 grudnia 2011 roku. Numer REGON 140913752, numer NIP 951-220-98-54

2. Adres siedziby: Domaniewska nr 47, 02-672 Warszawa

3. Podstawowy przedmiot działalności jednostki:
 - pozostała finansowa działalność usługowa

4. Sąd lub inny organ prowadzący rejestr:

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział gospodarczy KRS 0000280165

5. Czas trwania jednostki jest nieograniczony. W skład zarządu wchodzi:
 - Michałek Bartosz Piotr, prezes zarządu
 - Wilczko Karol, wiceprezes zarządu
 - Wojdyga Grzegorz, członek zarządu

W trakcie roku nie nastąpiły żadne zmiany w składzie zarządu.

W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- Dojnow Marek,
- Christopher Derek Alexander,
- Lisowski Konrad Paweł,
- Cylkowski Paweł Lech,
- Michałek Anna Katarzyna.

W trakcie roku nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

6. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z 2009 roku). Okres objęty sprawozdaniem finansowym od 2011-01-01 do 2011-12-31 roku.

7. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe, a co za tym idzie niniejsze sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

8. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

9. Sprawozdanie finansowe nie zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie.

10. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

10.1. Do środków trwałych przyjmuje się składniki majątku spełniające definicję ustawową, których wartość dodatkowo jest wyższa niż 1 000,00 zł.

W przypadku gdy wartość środka trwałego nie przekracza wartości 1 000,00 zł jednostka dokonuje jednorazowego odpisu amortyzacyjnego:

- w miesiącu przyjęcia do używania.

10.2. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w oparciu o przewidywany okres ich użytkowania. Stosowane stawki amortyzacyjne dla środków trwałych są następujące:

- urządzenia techniczne i maszyny 20%

10.3. Do wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się składniki majątku spełniające definicję ustawową, których wartość dodatkowo jest wyższa niż 500,00 zł.

W przypadku gdy wartość składnika majątku nie przekracza wartości 500,00 zł, jednostka dokonuje jednorazowego odpisu amortyzacyjnego:

- w miesiącu przyjęcia do używania.

10.4. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w oparciu o przewidywany okres ich użytkowania.

Stosowane stawki amortyzacyjne dla WNIp są następujące:

- licencje 20% - 50%

- zakończone prace rozwojowe wyceniane w cenie kosztów wytworzenia, amortyzowane przez okres dwóch lat.

10.5. Przychód środków pieniężnych w walutach obcych na rachunek walutowy i do kas walutowych wycenia się według kursu banku. Rozchód walut wycenia się z zastosowaniem kursu ustalonego metodą fifo

10.6. Inwestycje krótkoterminowe wycenia się:

- według ceny (wartości) rynkowej.

10.7. Należności wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej:

- pomniejszonej o odpis aktualizujący ich wartość.

10.8. Odpisy aktualizujące tworzy się według następujących zasad:

- jednostka dokonuje indywidualnej oceny ryzyka nieściągalności poszczególnych pozycji należności i na tej podstawie ustala wartość koniecznego odpisu dla należności

10.9. Rezerwy na przewidywane koszty do poniesienia w przyszłości, wynikające ze zdarzeń dotyczących roku obrotowego tworzone są w ciężar odpowiednich kosztów działalności operacyjnej lub finansowej, zgodnie z ich charakterem i w sposób określony w Krajowym Standardzie Rachunkowości nr 6.

10.10. Jednostka sporządza rachunek wyników w wariantcie porównawczym. Stosowane są następujące wyceny:

- **Należności i zobowiązania**

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych w zależności od rodzaju.

Zobowiązania są wykazane w kwocie wymaganej zapłaty.

- **Przychody ze sprzedaży**

Przychody ze sprzedaży stanowią należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej. Są one wykazywane w wartości godziwej otrzymanej, bądź należnej zapłaty, po pomniejszeniu o rabaty, podatki związane ze sprzedażą (VAT, podatek akcyzowy) oraz inne obciążenia.

- **Przychody z tytułu odsetek**

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są sukcesywnie w miarę upływu czasu, poprzez odniesienie do głównej kwoty należnej i przy uwzględnieniu efektywnej stopy procentowej, czyli rzeczywistej stopy procentowej obliczanej na podstawie wszystkich przepływów pieniężnych wynikających z transakcji.

- **Podatek dochodowy**

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: bieżący podatek dochodowy od osób prawnych (CIT) oraz podatek odroczony.

Bilans – Aktywa (w złotych)

	Treść	Stan na 31.12.2011	Stan na 31.12.2010
A.	Aktywa trwałe	529 217,19	77 507,36
I.	Wartości niematerialne i prawne (nota 2)	448 949,88	77 507,36
	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	328 672,65	71 567,36
	2. Wartość firmy	0,00	0,00
	3. Inne wartości niematerialne i prawne	120 277,23	5 940,00
	4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe (nota 1)	42 104,31	0,00
	1. Środki trwałe	42 104,31	0,00
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	42 104,31	0,00
	d) środki transportu	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	0,00	0,00
	2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
	3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
	1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
	1. Nieruchomości	0,00	0,00
	2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38 163,00	0,00
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	38 163,00	0,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Bilans – Aktywa (w złotych)

	Treść	Stan na 31.12.2011	Stan na 31.12.2010
B.	Aktywa obrotowe	2 718 815,46	613 576,72
I.	Zapasy	0,00	0,00
	1. Materiały	0,00	0,00
	2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
	3. Produkty gotowe	0,00	0,00
	4. Towary	0,00	0,00
	5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	1 243 488,83	265 013,50
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
	2. Należności od pozostałych jednostek	1 243 488,83	265 013,50
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	1 242 797,93	264 987,50
	- do 12 miesięcy	1 242 797,93	264 987,50
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	0,00
	c) inne	690,90	26,00
	d) dochodzenie na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	416 927,66	226 678,76
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	416 927,66	226 678,76
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00

	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	416 927,66	226 678,76
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	36 927,66	12 942,14
	- inne środki pieniężne	380 000,00	213 736,62
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (nota 6)	1 058 398,97	121 884,46
	Aktywa razem	3 248 032,65	691 084,08

Bilans – Pasywa (w złotych)

	Treść	Stan na 31.12.2011	Stan na 31.12.2010
A.	Kapitał (fundusz) własny	2 493 817,08	512 069,76
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy <i>(nota 4)</i>	133 595,00	121 450,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	2 581 096,34	1 859 641,00
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 469 021,24	-1 908 233,94
VIII.	Zysk (strata) netto	1 248 146,98	439 212,70
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	754 215,57	179 014,32
I.	Rezerwy na zobowiązania <i>(nota 5)</i>	111 046,87	19 554,62
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 046,87	19 554,62
	- długoterminowa	1 046,87	7 267,48
	- krótkoterminowa	0,00	12 287,14
	3. Pozostałe rezerwy	110 000,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	110 000,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

	2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a) kredyt i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) inne	0,00	0,00

Bilans – Pasywa (w złotych)

	Treść	Stan na 31.12.2011	Stan na 31.12.2010
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	643 168,70	159 459,70
	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
	2. Wobec jednostek pozostałych	643 168,70	159 459,70
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	271 751,95	39 738,82
	- do 12 miesięcy	271 751,95	39 738,82
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	298 472,92	53 501,09
	h) z tytułu wynagrodzeń	67 647,31	62 363,38
	i) inne	5 296,52	3 856,41
	3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00

	- krótkoterminowe	0,00	0,00
	Pasywa razem	3 248 032,65	691 084,08

Rachunek zysków i strat (w złotych)

	wyszczególnienie	za okres 01.01.2011 - 31.12.2011	za okres 01.01.2010 - 31.12.2010
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 917 982,26	1 554 882,42
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów (nota 10)	3 917 982,26	1 554 882,42
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	2 616 065,52	1 114 460,28
I.	Amortyzacja	202 863,60	63 322,56
II.	Zużycie materiałów i energii	84 426,33	45 496,45
III.	Usługi obce	1 313 604,60	473 132,97
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	202 098,16	46 649,54
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	737 078,00	460 569,58
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	49 623,01	19 841,30
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	26 371,82	5 447,88
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 301 916,74	440 422,14
D.	Pozostałe przychody operacyjne	5 198,47	6,95
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	5 198,47	6,95

E.	Pozostałe koszty operacyjne	2 561,24	4,33
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	2 561,24	4,33
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 304 553,97	440 424,76
G.	Przychody finansowe	26 027,52	760,02
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	11 021,76	760,02
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	15 005,76	0,00
H.	Koszty finansowe	15 627,51	1 972,08
I.	Odsetki, w tym:	15 600,17	1 972,08
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	27,34	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	1 314 953,98	439 212,70
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I+-J)	1 314 953,98	439 212,70
L.	Podatek dochodowy (nota 7 i nota 13)	66 807,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00

	(zwiększenia straty)		
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	1 248 146,98	439 212,70

Rachunek przepływów pieniężnych (w złotych)

L.P.	wyszczególnienie	za okres 01.01.2011 - 31.12.2011	za okres 01.01.2010 - 31.12.2010
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	1 248 146,98	439 212,70
II.	Korekty razem	-1 460 933,95	-254 006,45
1	Amortyzacja	202 863,60	63 322,56
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	91 492,25	19 554,62
6	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7	Zmiana stanu należności	-978 475,33	-156 039,29
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	483 709,00	70 238,07
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-974 677,51	-121 884,46
10	Inne korekty	-285 845,96	-129 197,95
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-212 786,97	185 206,25
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00

	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II.	Wydatki	598 926,63	109 134,30
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	598 926,63	109 134,30
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-598 926,63	-109 134,30

Rachunek przepływów pieniężnych (w złotych)

L.P.	wyszczególnienie	za okres	
		01.01.2011 - 31.12.2011	01.01.2010 - 31.12.2010
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1 197 809,39	158 863,32
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 001 962,50	131 091,00
2	Kredyty i pożyczki	195 846,89	27 772,32
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	195 846,89	37 866,36
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4	Spłaty kredytów i pożyczek	195 846,89	37 866,36
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8	Odsetki	0,00	0,00
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 001 962,50	120 996,96
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	190 248,90	197 068,91
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	190 248,90	0,00
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00

F.	Środki pieniężne na początek okresu	226 678,76	29 609,85
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	416 927,66	226 678,76
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (w złotych)

	wyszczególnienie	za okres	za okres
		01.01.2011 - 31.12.2011	01.01.2010 - 31.12.2010
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (Bo)	512 069,76	71 410,06
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
1.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (Bo) po korektach	512 069,76	71 410,06
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	121 450,00	113 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	12 145,00	8 450,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	12 145,00	8 450,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	12 145,00	8 450,00
	- przeznaczenia części kapitału zapasowego	0,00	0,00
	- przeznaczenie zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	133 595,00	121 450,00
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu		
	a) zwiększenie	0,00	0,00

	b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 859 641,00	1 737 000,00
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	721 455,34	122 641,00
	a) zwiększenie z tytułu	989 817,50	122 641,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	989 817,50	0,00
	- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
	- przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	122 641,00
	b) zmniejszenie z tytułu	268 362,16	0,00
	- pokrycia straty	0,00	0,00
	- przeznaczenia na wypłatę dywidendy	0,00	0,00
	Koszty emisji	268 362,16	0,00
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 581 096,34	1 859 641,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (w złotych)

	wyszczególnienie	za okres	za okres
		01.01.2011 - 31.12.2011	01.01.2010 - 31.12.2010
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	129 644,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	-129 644,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeznaczenie zysku	0,00	0,00
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	129 644,00
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 469 021,24	-1 908 233,94
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po	0,00	0,00

	korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
	- przeniesienie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
	- przeniesienie na kapitał rezerwowy	0,00	0,00
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 469 021,24	-1 908 233,94
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 469 021,24	-1 908 233,94
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
	- pokrycie z zysku lat ubiegłych	0,00	0,00
	- pokrycie z kapitału zapasowego	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (w złotych)

	wyszczególnienie	za okres	za okres
		01.01.2011 - 31.12.2011	01.01.2010 - 31.12.2010
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 469 021,24	-1 908 233,94
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 469 021,24	-1 908 233,94
8.	Wynik netto	1 248 146,98	439 212,70
	a) zysk netto	1 248 146,98	439 212,70
	b) strata netto	0,00	0,00
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 493 817,08	512 069,76
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 493 817,08	512 069,76

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Środki trwałe

Zmiany w wartości brutto środków trwałych

tytuł	grunty	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	razem
Bo 01.01.2011	0,00	0,00	15 221,08	0,00	0,00	15 221,08
zwiększenia:	0,00	0,00	52 837,85	0,00	0,00	52 837,85
aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
nabycie	0,00	0,00	34 933,00	0,00	0,00	34 933,00
przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	17 904,85	0,00	0,00	17 904,85
zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
sprzedaż, likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
odpisanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bz 31.12.2011	0,00	0,00	68 058,93	0,00	0,00	68 058,93

Zmiany w wartości umorzenia i odpisów aktualizujących środki trwałe

tytuł	grunty	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	razem
Bo 01.01.2011	0,00	0,00	15 221,08	0,00	0,00	15 221,08
zwiększenia:	0,00	0,00	10 733,54	0,00	0,00	10 733,54
amortyzacja	0,00	0,00	10 733,54	0,00	0,00	10 733,54
aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
przemieszczenie wewnętrzne		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
sprzedaż, likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
przemieszczenie wewnętrzne		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bz 31.12.2011	0,00	0,00	25 954,62	0,00	0,00	25 954,62
wartość netto na BO 01.01.2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

wartość netto na BZ 31.12.2011	0,00	0,00	42 104,31	0,00	0,00	42 104,31
wartość netto po uwzględnieniu odpisów aktualizujących	0,00	0,00	42 104,31	0,00	0,00	42 104,31

2. Wartości niematerialne i prawne

Zmiany w wartości brutto wartości niematerialnych i prawnych

tytuł	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	inne wartości niematerialne i prawne	razem
Bo 01.01.2011	102 916,27	0,00	47 024,16	149 940,43
zwiększenia:	407 316,28	0,00	156 677,35	563 993,63
aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00
nabycie	407 316,28	0,00	156 677,35	563 993,63
przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
sprzedaż, likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00
odpisanie	0,00	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Bz 31.12.2011	510 232,55	0,00	203 701,51	713 934,06

Zmiany w wartości umorzenia i odpisów aktualizujących wartości niematerialnych i prawnych

tytuł	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	inne wartości niematerialne i prawne	Razem
Bo 01.01.2011	31 348,91	0,00	41 084,16	72 433,07
zwiększenia:	150 210,99	0,00	42 340,12	192 551,11
amortyzacja	150 210,99	0,00	42 340,12	192 551,11
aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00
przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
sprzedaż, likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00
odpisanie	0,00	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Bz 31.12.2011	181 559,90	0,00	83 424,28	264 984,18
wartość netto BO 01.01.2011	71 567,36	0,00	5 940,00	77 507,36
wartość netto BZ 31.12.2011	328 672,65	0,00	120 277,23	448 949,88

wartość netto po uwzględnieniu odpisów aktualizujących	328 672,65	0,00	120 277,23	448 949,88
---	------------	------	------------	------------

3. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

nie wystąpiły.

4. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

Akcje Seria A (uprzywilejowane) 1.090.420 akcji

- Bartosz Michałek - ilość akcji – 207.210
- Karol Wilczko - ilość udziałów/akcji – 207.210
- Paweł Cytkowski - ilość udziałów/akcji –
- FIDEA Capital (Cyprus) Limited - ilość udziałów/akcji – 331.000
- TALNET Holding Limited - ilość udziałów/akcji – 345.000

Liczba głosów przypadających na jeden udział/akcję: 2

Akcje Seria B 124.080 akcji

- Bartosz Michałek - ilość akcji – 24.290
- Karol Wilczko - ilość udziałów/akcji – 24.290
- Paweł Cytkowski - ilość udziałów/akcji – 75.500

Liczba głosów przypadających na jeden udział/akcję: 1

Akcje Seria C 121.450 akcji

Wysokość kapitału zakładowego: 133 595,00

5. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

5.1. Dane o stanie rezerw na świadczenia emerytalne i podobne na początek roku:

a) długoterminowe:

- na świadczenia emerytalne 7 267,18 zł.

b) krótkoterminowe: nie wystąpiły

5.2. Dane o stanie rezerw na świadczenia emerytalne i podobne na koniec roku:

a) długoterminowe:

- na świadczenia emerytalne 1 046,87 zł.

b) krótkoterminowe: nie wystąpiły

5.3. Dane o stanie pozostałych rezerw na początek roku:

a) długoterminowe: nie wystąpiły

b) krótkoterminowe:

- na urlopy 4 287,14 zł.

- na badanie bilansu 8 000,00 zł.

5.4. Dane o stanie pozostałych rezerw na koniec roku:

a) długoterminowe: nie wystąpiły

b) krótkoterminowe:

- na urlopy 5 000,00 zł.

- na badanie bilansu 5 000,00 zł.

- na usługi księgowe 3 000,00

- na usługi 97 000,00 zł.

Zmiany w stanie rezerw

Tytuł	rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	pozostałe rezerwy	razem
Bo	0,00	7 267,18	12 287,14	19 554,32
w tym długoterminowe:	0,00	7 267,18	0,00	7 267,18
w tym krótkoterminowe	0,00	0,00	12 287,14	12 287,14
zwiększenia/utworzenie	0,00	1 046,87	110 000,00	111 046,87
Wykorzystanie	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
Rozwiązanie	0,00	7 267,18	4 287,14	11 554,32
BZ	0,00	1 046,87	110 000,00	1 046,87
w tym długoterminowe:	0,00	1 046,87	0,00	1 046,87
w tym krótkoterminowe	0,00	0,00	110 000,00	110 000,00

6. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:

6.1. Czynne długoterminowe z tytułu:

- aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego: 38 163,00 zł

6.2. Czynne krótkoterminowe z tytułu:

- Prace rozwojowe - kwota: 1 058 398,97 zł

- Napisanie kodu informatycznego i przygotowanie projektu nowej sekcji produktowej na porównywarce Comperia.pl: Kredyty dla firm 103.786,89 zł
- Stworzenie projektu funkcjonalnego i napisanie kodu informatycznego nowej usługi w ramach Comperia.pl dedykowanej doradcom finansowym 11.300 zł
- Optymalizacja kodu portalu Comperia.pl i serwisów w grupie Comperia pod kątem wyszukiwarek internetowych 133.307,48 zł.
- Stworzenie projektu, napisanie kodu informatycznego nowej odsłony eHipoteki-portal należącego do Grupy Comperia.pl 182.961,85 zł.
- Rozwój kodu informatycznego Programu Partnerskiego-dodawanie nowych funkcjonalności 301.501,08 zł.
- Napisanie kodu informatycznego porównywarki ubezpieczeń, wdrożenie nowego wyglądu graficznego sekcji "ubezpieczenia" na portalu Comperia.pl wraz z odpowiednim wsadem merytorycznym w postaci tekstów poradnikowych, komentarzy i rankingów 268.583,76 zł.
- Napisanie na nowo kodu informatycznego strony banki.pl, wdrożenie nowego wyglądu graficznego domeny banki.pl i wprowadzenie nowych funkcjonalności na stronie-projekt "Nowe Banki.pl" 56.957,91

7. Podatek odroczony

7.1. Stan rozliczeń międzyokresowych z tytułu odroczonego PDOP na koniec roku:

- 38 163,00 zł

Podatek obliczono z sumy rezerw na koszty w łącznej wysokości 105.000 zł.

(8.000 zł na koszty badania i usług księgowych, oraz 97.000 pozostałych usług)

Oraz ze strat podatkowych z lat ubiegłych w wysokości 95 858.00 zł do wykorzystania w przyszłych okresach.

8. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju)

Na majątku jednostki nie ustanowiono żadnych zabezpieczeń.

9. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe; w tym informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec jednostek powiązanych

Jednostka nie posiada zobowiązań warunkowych, nie dokonała żadnych gwarancji ani poręczeń wobec jednostek powiązanych.

Jednostka nie posiada zobowiązań warunkowych, nie dokonała żadnych gwarancji ani poręczeń wobec jednostek pozostałych.

10. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

1. Przychodów ze sprzedaży usług:

Pośrednictwo - w kwocie: 1 877 445,37 zł.

Reklama - w kwocie: 2 040 536,89 zł.

11. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Jednostka nie tworzyła odpisów aktualizujących środki trwałe.

12. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

W jednostce nie zaniechano prowadzenia żadnego rodzaju działalności, ani też nie planuje się jej zaprzestania w przyszłym roku obrotowym.

13. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

a) Zysk rachunkowy 1.314,953,98 zł

b) Koszty nie stanowiące kosztu podatkowego: 162 858,53 zł

- usługi nkup - kwota: 4 640,24 zł
- pozostałe materiały nkup - kwota: 2 060,17 zł
- podatki nkup - kwota: 1 500,00 zł
- rezerwy na wynagrodzenia - kwota: 54 492,25 zł
- pozostałe koszty nkup - kwota: 603,64 zł
- odsetki budżetowe - kwota: 69,98 zł
- Rezerwy - kwota: 99 492,25 zł

c) Koszty statystyczne (wyłącznie podatkowe): 21 764,54 zł

- koszty poniesione w 2011 dot. 2010 - kwota: 21 764,54 zł

d) Odliczenia od podstawy opodatkowania:

- Straty z lat ubiegłych - kwota: 903 576,45 zł (50% strat z lat ubiegłych)
 - 2007 rok 95.858,14 zł
 - 2008 rok 639.478,54 zł

2009 rok 168.239,77 zł

e) Podstawa do opodatkowania (a + b - c - d) : 552.471,52 zł.

14. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

1. Zwiększenia w poszczególnych grupach środków trwałych z tytułu nabycia:

- urządzeń technicznych i maszyn 34 933,00 zł

2. W roku obrotowym jednostka poniosła nakłady na prace rozwojowe uznane za składnik aktywów trwałych w kwocie 407 316,28 zł.

3. W ciągu roku jednostka poniosła nakłady na inne wartości niematerialne i prawne w kwocie 156 677,35 zł.

15. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, w tym wyjaśnienie przyczyn różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych

- Kasa 817,70 zł
- Rachunki bankowe 36.109,96 zł
- Lokaty 380.000 zł.

16. Inne informacje

1. Opis charakteru i celu gospodarczego zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Jednostka nie zawarła takich umów.

2. Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane i inne określone w zał. do ustawy o rachunkowości wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji.

Jednostka nie zawarła takich transakcji.

3. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym, z podziałem na grupy zawodowe:

- średnie zatrudnienie 26,00 etatów

Razem: 26,00 etatów

4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy

- Wynagrodzenia za rok obrotowy należne członkom organów zarządzających: 266 542,00 zł

5. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy z tytułu:

a) obowiązkowego badania rocznego sprawozdania finansowego 5 000,00 zł

17. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty

Nie wystąpiły takie zdarzenia.

18. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie wystąpiły takie zdarzenia.

19. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym

Nie dokonano takich zmian.

20. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Dane sprawozdania za rok ubiegły są porównywalne z wykazanymi za rok sprawozdawczy.

21. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

21.1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji:

Nie wystąpiły tego rodzaju przedsięwzięcia.

21.2 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi :

Nie wystąpiły

22. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi

Nie występują należności których zapłata jest zagrożona- wobec powyższego Spółka nie utworzyła odpisów aktualizujących należności.

23. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym

spółki; w tym informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Jednostka nie posiada takich udziałów.

24. Inne informacje niż wymienione powyżej mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Jednostka ujawniła wszelkie informacje mogące istotnie wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki w innych częściach sprawozdania finansowego.

25. Podział Zysku

Zarząd Spółki proponuje, aby wypracowany w roku obrotowym zysk w wysokości

1 248 146,98 zł w całości przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych.

Sporządził: Kancelaria Podatkowa KONTABL s.c., Warszawa 31.01.2012 r.

Elżbieta Kleniewska

DORADCA PODATKOWY KANCELARIA PODATKOWA
NR. EWID. 00025 BIURO RACHUNKOWE
KONTABL s.c.

Podpisy osób wchodzących w skład kierownictwa jednostki:

Bartosz Michałek

Bartosz Michałek

Bartosz Michałek
Prezes Zarządu

Marlena Gago, Elżbieta Kleniewska
00-108 Warszawa, ul. Zielna 37
tel. 22 338-66-00
NIP: 526-00-11-977, Regon: 01155037

Karol Wilczko

Karol Wilczko

Karol Wilczko
Wiceprezes Zarządu

Grzegorz Wojdyga

Członek Zarządu

Grzegorz Wojdyga
Grzegorz